П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.09.2020                  г .  Ставрополь                  № 1486

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью города Ставрополя, заключении
муниципальными организациями города Ставрополя, образующими
социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за
ними имущественных объектов муниципальной собственности города
Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных
организаций города Ставрополя, образующих социальную инфраструктуру
для детей, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 18.03.2016 № 542

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью города Ставрополя, заключении

муниципальными организациями города Ставрополя, образующими

социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за

ними имущественных объектов муниципальной собственности города

Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

организаций города Ставрополя, образующих социальную инфраструктуру

для детей, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 18.03.2016 № 542 «О комиссии по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью города Ставрополя, заключении

муниципальными организациями города Ставрополя, образующими

социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за

ними имущественных объектов муниципальной собственности города

Ставрополя, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

организаций города Ставрополя, образующих социальную инфраструктуру

для детей» (далее – комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Середу Татьяна Викторовну, Урчукову

Марию Хазреталиевну;

2) ввести в состав комиссии:

2

Коршуна Вячеслава

Сергеевича

- заместителя главы администрации города

Ставрополя, председателем комиссии

Салпогарова Азима

Ахметовича

- главного специалиста отдела

по сохранению культурно-исторического

наследия и просветительской деятельности

комитета культуры и молодежной политики

администрации города Ставрополя, членом

комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя          И.И. Ульянченко